
NCF- Ranking og rankingritt sesongen 2011 

Vi innførte sist sesong tanken om et nasjonalt rankingsystem. Dette skulle innføres for både Terreng 

og Landevei. Det ble utarbeidet et poengsystem med fem ulike rittkategorier, og det ble laget lister 

over godkjente rankingritt. Dette hadde også sammenheng med omstruktureringen av NorgesCupen 

til færre ritt, og at vi ønsket en konkurransearena på nivået under NorgesCup.  

Ikke som planlagt 

Når vi nå ser tilbake på 2010 sesongen, gikk ikke alt som planlagt. Det viste seg at vi måtte utvikle et 

helt nytt system, noe som tar tid. Med over 100 rankingritt med ulike klasser, var det en 

uoverkommelig oppgave å lage rankingen manuelt. Derfor opplevde dessverre våre ryttere at de 

deltok på rankingritt, men at det aldri kom noen ranking. Unntaket var rankingen som ble laget for 

menn senior i forkant av NM gateritt, der rankingen som annonsert på forhånd skulle bestemme 

hvem som fikk delta. I etterpåklokskap hadde det kanskje vært fornuftig å vente med lanseringen av 

rankingritt til 2011.  Vi i NCF beklager overfor alle ryttere og klubber at det ikke ble noen sammenlagt 

ranking i 2010, og gjør nå alt for at rankingen i skal bli en realitet 2011.    

Ny resultatdatabase i 2011 

Siden i sommer har NCF jobbet med utviklingen av en ny resultatdatabase som også automatisk skal 

summere ranking forløpende. Vi kan med glede fortelle at en Nasjonal Resultat Database(NRD) nå er 

under utvikling, og at den etter planen skal være ferdig utviklet og testet i mai 2011. Databasen er 

utviklet i samarbeid med NIFs IT avdeling, og vil inneholde en database over resultater fra norske ritt. 

Systemet er bygget opp etter UCIs rankingmodell.  

Må være tålmodige 

Som dere leser så er databasen fortsatt under utvikling, men den første versjonen er allerede klar. 

Det gjenstår fortsatt en del testing, og en eksakt dato for nå rankingen vil være klar er derfor 

vanskelig å sette. Vi ber derfor om forståelse for at vi ikke kan garantere oppdatert ranking fra de 

første rittene i mai, men produsenten har lovet oss at systemet skal være i drift i månedsskifte mai-

juni.  

Liste over rankingritt klar 

Vedlagt ligger oversikten over rankingritt for Landevei og Terreng 2011. I forhold til i fjor ser dere at 

antall ritt er redusert en del. Med færre ritt kan vi med større trygghet være sikre på at rankingen i 

2011 blir gjennomført.  På lengre sikt ser vi for et høyere antall ritt, men vi velger å starte moderat 

dette første året med ny database. Alle klubber har fått tilsendt søknadsskjema og fått tilbud om å 

søke status som rankingritt. I tillegg til innkommende søknader har også NCF valgt ut enkelte andre 

ritt for å få større geografisk spredning på rankingrittene. Listen som her ligger med er oppdatert 1. 

april, og vi gjør dere oppmerksomme på at det kan komme korrigeringer på den. Følg med på 

sykling.no. 

 

 



Alle ritt teller 

På grunn av at databasen og rankingsystemet er såpass nytt, har vi for 2011 besluttet at alle 

rankingrittene vil telle i sammendraget. Dette fordi vi igjen vil gjøre dette minst mulig komplisert nå 

første året, og sikre at rankingen kommer på plass. I fremtiden vil det være svært aktuelt å lage regler 

der x antall ritt teller i rankingen sammenlagt.  

Viderefører poengsystemet 

Som dere ser har hvert rankingritt en egen kategori.. Poengsystemet med 5 kategorier er videreført i 

2011, med en liten korrigering på rittene med kategori 5. Legg også merke til at de vi nå har endret 

kategoriene slik at rittene med størst betydning har kategori 1, mens kategori 5 har minst betydning.   

Hvem gjelder rankingen for? 

Vi har fått en del spørsmål om hvilke klasser rankingen skal gjelde for. Det er nå bestemt at rankingen 

for 2011 skal gjelde for klassene MK/ 15-16, junior og senior. Som dere ser er det på hvert ritt 

spesifisert hvem akkurat det rittet gir ranking for. Sportslig avdeling hos NCF har valgt vært aktivt 

med i oppsettet av rankingritt, og har klare argumenter for hvorfor listen er som den er: ”Ryttere 

som er under 15 år ønsker vil først og fremst konkurrerer i lokale ritt og cuper, og det er derfor ikke 

noen nasjonal ranking for disse rytterne”, forteller utøverutvikler Hans Falk. ”Når det gjelder 

rankingen for 15-16år, er det noe færre ritt for disse sammenlignet med junior og senior. En av 

grunnene til dette er at vi ikke vil at reisebelastningen for 15-16åringen skal være for stor”, avslutter 

Falk. 

NCF- Ranking på Landevei 

Rankingen på Landevei består både av endagsritt og etapperitt. Legg merke til poengfordelingen ved 

etapperitt. Har får rytterne poeng for hver enkelt etappe, og i tillegg poeng for sammenlagtresultat. 

Vinner du for eksempel alle etappene på Tønsberg 4 dagers, vil du få totalt 600 poeng(4*100poeng 

på hver etappe og 200 poeng for sammenlagtseier). Stillingen i rankingen før NM avgjør hvem som 

får kjøre NM gateritt. 

NCF- Ranking på Terreng 

Som dere ser er det på Terreng lagt opp til en felles ranking hvor både Maraton og Rundbaneritt 

teller. I tillegg til de ulike NorgesCuprittene og Norgesmesterskapene teller enkelte andre ritt. 

Vinneren av ranking 2011 vil altså bli den mest komplette terrengsyklisten som mestrer både 

maraton og rundbane.  I stedet for ”ungdomscup” for 15-16 åringene blir denne i år erstattet av NCF-

rankingen. Denne rankingen vil brukes som seeding av startposisjonene under UM Terreng.  Det blir 

som nevnt over ingen   ranking eller nasjonale cuper for ryttere under 15 år i 2011.  

 

 

 


